Ghi chú: Sinh viên gửi đơn đăng ký thi cải thiện điểm về Phòng Đào tạo trước ngày 01/03/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI CẢI THIỆN ĐIỂM

(Kèm theo thông báo số 07/TB-HĐTHK ngày 24 tháng 02 năm 2023 của
Hội đồng thi học kỳ năm học 2022 – 2023)

Kính gửi : - Hội đồng thi học kỳ Trường Cao đẳng Kinh tế TP.HCM

Họ và tên: ...................................................................... Mã số sinh viên :  ..................

Khóa học: ......................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ........................................................................................................

Căn cứ vào Kế hoạch số 02/KH-HĐTHK ngày 18 tháng 11 năm 2022 của Hội
đồng thi học kỳ năm học 2022 – 2023 về việc tổ chức thi học kỳ 1 năm học 2022 – 2023,
trình độ cao đẳng;

Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng thi học kỳ năm học 2022 - 2023 cho tôi
được được thi cải thiện các môn học sau:

Stt Mã môn học Tên môn học Điểm thi lần 1

Trân trọng cảm ơn!

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Tp.HCM, ngày .....tháng .....năm 2023

        SINH VIÊN